


HAKKIMIZDA
İşletme Topluluğu, Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme

Fakültesi çatısı altında 29.12.2023 tarihinde kurulmuş olup, günümüzde

halen aktifliğini devam ettirmektedir.

İşletme Topluluğu, Selçuk Üniversitesi bünyesinde ’’İŞLETME’’ adıyla

kurulan ilk topluluktur.

Topluluğumuzun iş, kariyer ve sosyal birçok alanda gerçekleşecek

Etkinliklerimizde ön planda olan her zaman Girişimciliğin önemidir.

Köklü ve derin bir tarihe sahip Selçuk Üniversitesinin güzide bir

kampüsünde olmanın verdiği sorumluluk bilinciyle iş, basın, yayın, medya,

kültür, sanat, ekonomi ve güncel hayattaki gelişmeleri en iyi şekilde

topluluk üyelerine, öğrencilere ve diğer paydaşlarımıza aktarmayı

hedeflemekteyiz.



AMACIMIZ

Selçuk üniversitesi Ali Akkanat İşletme Fakültesi İşletme Topluluğu
olarak;

 Öğrencilerin, İşletme, girişimcilik, kişisel gelişim ve yöneticilik
hakkında uzman isimlerin sunacağı çeşitli seminler, konferanslar
ve eğitim programları ile kendilerini geliştirme ve vizyonlarını
genişletme olanağı sunmak.

 Meslek söyleşileriyle alanında uzman olan iş adamlarının
tecrübelerini öğrencilerimize aktarmasına ön ayak olmak.

 Sosyal ve Teknik geziler ile öğrencilerin üniversite hayatının dolu
dolu geçmesini sağlamak.

 Eğlenceli etkinliklerle öğrencilerin daha fazla sosyalleşmesini aynı
zamanda sınav stresini azaltmak.

 Gençleri iş hayatı, iş düzeni ve disiplini hakkında bilgilendirmek,
kariyer planlamalarına öncü olmak, girişimciliğe teşvik etmek,

 Düzenlediğimiz konferanslarla iş dünyasındaki önemli insanları
tanıma fırsatı sunmak ve ayrıca tecrübelerinden fikir edinmek,
çeşitli aktivite ve etkinliklerle sosyalleşmeyi artırmak.



MİSYONUMUZ

Eğitim ve bilgi paylaşımını teşvik ederek öğrenciler arasında işbirliği ve

dayanışmayı arttırmak, kariyer gelişimini destekleyerek üyelerimizin iş

dünyasında başarılı olmalarını sağlamak, toplumsal sorumluluk

bilinciyle hareket ederek topluma fayda sağlayacak projeler

gerçekleştirmek, iş dünyasıyla güçlü bağlar kurarak üyelerimize değerli

ağlar oluşturmak, yenilikçi düşünceyi teşvik ederek girişimcilik ruhunu

desteklemek ve işletme alanında öncü ve etkili bir topluluk olmaktır.

VİZYONUMUZ

İnovasyonu teşvik ederek, toplumu dönüştüren çözümler üreterek ve

insanların potansiyellerini en üst düzeye çıkararak dünyayı daha iyi bir

yer haline getirmeye odaklanır.



FALİYETLERİMİZ

’’KARİYER GÜNLERİ’
’KONFERANSI

Beyşehir kaymakamı Mehmet Kemal AKPINAR, Doç. Dr. Aziz ÖZTÜRK ile
birlikte söyleşide bulundu.

Kaymakam Mehmet Kemal AKPINAR kendi hayat Tecrübelerini selçuk
üniversitesi öğrencilerine aktardı.


